ایـران در تولیـد فـولاد خـام از
آلمان پیشی گرفت

به گزارش صدای تجارت، انجمن جهانی فولاد در گزارش «میزان تولید
جهانی فولاد خام» در ماه «ژانویه» ۲۰۲۴ میلادی (۱۱ دی تا ۱۱ بهمن
۱۴۰۲) اعلام کرد: تولید جهانی این محصول استراتژیک در این ماه به
۱۴۸ میلیون و یکصد هزار تُن رسید که ۱.۶ درصد نسبت به ماه سال

پیش کاهش داشت.

این سند، که بر اساس اطلاعات گزارش شده ۷۱ کشور تولید کننده فولاد
به این انجمن گردآوری شده است، نشان میدهد با وجود کاهش تولید
بیشتر فولادسازان عمده جهانی، میزان تولید فولاد در کشورهای ایران،